

21.02.2020 № ПС-30-07-465

№ _____ от _____

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі Табиғи
монополияларды реттеу жөніндегі
комитеттің СҚО бойынша
департаментінің басшысы
А.К. Балабеков мырзаға

2020 жылға арналған реттелетін қызметтерге
тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде
шығындары ескерілетін, сатып алынатын
тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. негізінде, «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ басшының бұйрығымен бекітілген, 2020 жылға арналған реттелетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтыруларды мәлімет үшін жолдайды (№1 қосымша).

Қосымша:

1. 2020 жылға арналған «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ реттелетін қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алымдар ставкаларын) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізіміне өзгертулер және толықтырулар (№1 қосымша) – 1 дана.

2. 2020 ж. «21» 02 № П-210 бұйрықтың көшірмесі- 1 дана.

Бас директор



И.В. Татаров

Орынд. А.А. Налобин
Тел. (7152) 52-02-93

Инд. 07-23



Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики РК по СКО
г-ну Балабекову А.К.

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2020 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» направляет перечень изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год (Приложение №1), утвержденный приказом руководителя, для сведения.

Приложение:

1. Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2020 год (Приложение №1) – 1 экз.

2. Копия приказа № П-210 от «21» 02.2020 г. – 1 экз.

Генеральный директор



И.В. Татаров

Исп. Налобин А.А.
Тел. (7152) 52-02-93
Инд.: 07-23





БҰЙРЫҚ

21.02.2020

ПРИКАЗ

№ П-210

2020 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесіне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. негізінде,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, осы бұйрықпен бекітілген, 2020 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесінің позициясына өзгертулер және толықтырулар енгізілсін.
2. МТЖБ бастығы – Баранов Е.Ю. «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ интернет-ресурсында орналастыруды және «Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу жөніндегі комитетінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаменті» РММ-не осы бұйрық жарияланған күннен бастап 10 жұмыс күнінен кешіктірмей жіберілуі қамтамасыз етілсін..
3. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

И.В. Татаров



Бұрыштамалар:

Бас директордың экономика және қаржы бойынша орынбасары: Кумаченко И.М.
Экономика және қаржы басқармасының бастығы: Кукса Е.А.
Материалдық-техникалық қамтамасыз ету басқармасының бастығы Липатова О.М.
Петропавл 2-ЖЭО директоры: Бармин В.Н.
МТЖБ бастығы Баранов Е.Ю.

Орынд.: А.А. Налобин
Тел.: 3-23
Инд.: 01-01
Таратылған: Іс, МТЖБ, ШБ, бух.

20.02.2020



БҰЙРЫҚ

21.02.2020

ПРИКАЗ

№ П-210

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2020 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в позиции Перечня закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год, утвержденного приказом согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Баранову Е.Ю., начальнику ОМТС – обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» и направление его в РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Северо-Казахстанской области» в срок не позднее 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



И.В. Татаров

Визы:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам: Кумаченко И.М.

Начальник управления экономики и финансов: Кукса Е.А.

Начальник управления материально-технического снабжения: Липатова О.М.

Директор ПТЭЦ-2: Бармин В.Н.

Начальник ОМТС: Баранов Е.Ю.

Исп: Налобин А.А.

Тел.: 3-23

Инд: 01-01

Разослано: Дело, ОМТС, ОД, бух.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2020 год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
ИЗМЕНЕНИЯ								
193	Вакуумметр ВП4-Уф -1...0 кгс/см2 кт.1,5 d.160 IP54 M20*1,5 PШ	шт	10,00	7 500,00	75,00	84,00	1-4	запрос ценовых предложений
194	Дифманометр-тягионаломер ДТНМП-100 М1 +/-5 кПа-1,5 -УЗ	шт	5,00	27 000,00	135,00	151,20	1-4	запрос ценовых предложений
195	Манометр МП4-Уф 0-250 кгс/см2 кт.1,0 d.160 IP54 M20*1,5 PШ	шт	5,00	8 650,00	43,25	48,44	1-4	запрос ценовых предложений
196	Манометр МП4-Уф 0-16 кгс/см2 кт.1,5 d.160 IP40 M20*1,5 PШ	шт	2,00	6 300,00	12,60	14,11	1-4	запрос ценовых предложений
213	Масло И-50 ГОСТ 20799-88	литр	1 000,00	493,95	493,950	553,224	1-2	запрос ценовых предложений
221	АККУМУЛЯТОР НУТ BL1719 1650mAh 7.4В	шт	15,00	6 697,00	100,45	112,51	1-4	запрос ценовых предложений
324	Агрегат 1Д1600-90-УХЛ3.1 ТУ26-06-7510-88 (Q=1600м3/час и Н=90м, сальниковое уплотнение, максимальная потребляемая мощность 520кВт, допускаемый кавитационный запас в рабочей точке-7,0м) с электродвигателем А4Ф-400У-4УЗ- 630кВт, 1500об/мин, 6000В	шт	1,00	8 165 000,00	8 165,00	9 144,80	1-4	запрос ценовых предложений
ДОПОЛНЕНИЯ								
325	Агрегат 1Д315-50 (Q=315м3/ч, Н=50м) АИР250S2- 75кВт, 3000об/мин	шт	1,00	1 067 000,00	1 067,00000	1 195,04000	1-4	запрос ценовых предложений
703	АГРЕГАТ 1УНС60-198 (Q=60м3/ч, Н=198м) АИР225М2-55кВт, 3000об/мин	шт	1,00	1 103 000,00	1 103,00000	1 235,36000	1-4	запрос ценовых предложений
704	Агрегат 2СМ-150-125-315-4 (Q=200м3/ч, Н=32м) АИР200М4- 37кВт, 1500об/мин	шт	1,00	802 000,00	802,00000	898,24000	1-4	запрос ценовых предложений
705	Агрегат НД-2,5 40/160К14А УХЛ4 1,1кВт	шт	1,00	430 000,00	430,00000	481,60000	1-4	запрос ценовых предложений
706	Агрегат АХ 125-80-250а Е-55 У2 (АИР160S4)	шт	1,00	1 252 000,00	1 252,00000	1 402,24000	1-4	запрос ценовых предложений
707	ВТУЛКА №6, ч.ПТ37.00.00.000,упругая	шт	1 114,00	700,00	779,80000	873,37600	1-4	запрос ценовых предложений
708	ВТУЛКА №7, ч.ПТ37.00.00.000,упругая	шт	570,00	850,00	484,50000	542,64000	1-4	запрос ценовых предложений
709	ГАЙКА М36, черт.ср35 ПТ11.87.05	шт	80,00	1 000,00	80,00000	89,60000	1-4	запрос ценовых предложений
710	ГАЙКА М42*42 ср35,ПТ11.86.04	шт	45,00	1 850,00	83,25000	93,24000	1-4	запрос ценовых предложений
711	ГАЙКА М48 ср35, черт.ПТ11.87.02 копчаковая	шт	20,00	8 300,00	166,00000	185,92000	1-4	запрос ценовых предложений
712	ШПИЛЬКА М36*220,ПТ11.87.04	шт	60,00	1 900,00	114,00000	127,68000	1-4	запрос ценовых предложений
713	ШПИЛЬКА М42*300,ПТ11.85.08-01 ПВД	шт	50,00	3 500,00	175,00000	196,00000	1-4	запрос ценовых предложений
714	Лист А-НО-ПН-10*1500*6000 ст20Х23Н13 М26 ГОСТ 19903-2015	тн	0,88	2 281 010,00	2 007,28880	2 248,16346	1-2	запрос ценовых предложений
715	Лист А-НО-ПН-5*1500*6000 ст20Х23Н13 М26 ГОСТ1 9903-2015	тн	0,78	2 281 010,00	1 779,18780	1 992,69034	1-2	запрос ценовых предложений
716	Лист А-О-ПУ-4*1500*6000 ст20Х23Н18 ГОСТ19903- 2015	тн	0,68	2 281 010,00	1 551,08680	1 737,21722	1-2	запрос ценовых предложений
717	Круг А1-НД-60 ст30Х13 т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,14	727 685,00	101,87590	114,10101	1-2	запрос ценовых предложений
718	Круг Б1-НД 18 ст12Х1Мф т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,10	848 220,00	84,82200	95,00064	1-2	запрос ценовых предложений
719	Круг Б1-НД 32 ст12Х1Мф т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,27	821 435,00	221,78745	248,40194	1-2	запрос ценовых предложений
720	Круг Б1-НД 25 ст12Х1Мф т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,08	870 540,00	69,64320	78,00038	1-2	запрос ценовых предложений
721	Круг А1-НД-30 ст25Х1Мф т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,14	870 540,00	121,87560	136,50067	1-2	запрос ценовых предложений
722	Круг А1-НД-50 ст25Х2Мф т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,11	1 491 085,00	164,01935	183,70167	1-2	запрос ценовых предложений
723	Круг В1-НД-60 ст12Х18Н10Т т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,22	1 437 510,00	316,25220	354,20246	1-2	запрос ценовых предложений
724	Круг В1-НД-70 ст12Х18Н10Т т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,11	1 437 510,00	158,12610	177,10123	1-2	запрос ценовых предложений
725	Круг Б1-НД-200 ст40Х т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,41	435 365,00	178,49965	199,91961	1-2	запрос ценовых предложений
726	Круг Б1-НД-40 ст40Х т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,11	388 405,00	42,72455	47,85150	1-2	запрос ценовых предложений
727	Круг В1-НД-60 ст40Х т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,14	388 405,00	54,37670	60,90190	1-2	запрос ценовых предложений
728	Круг Б1-НД-80 ст40Х т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,22	388 405,00	85,44910	95,70299	1-2	запрос ценовых предложений
729	Круг Б1-НД 120 ст40Х т/к ГОСТ2590-2006	тн	0,33	388 405,00	128,17365	143,55449	1-2	запрос ценовых предложений
730	Контактор вакуумный КВ1.14/160-33-220У-2012-3	шт	2,00	150 913,00	301,82600	338,04512	1-4	запрос ценовых предложений
731	Контактор вакуумный КВ1.14/250-33-220У-2012-3	шт	2,00	166 074,00	332,14800	372,00576	1-4	запрос ценовых предложений
732	Контактор вакуумный КВ1.14/160-31-М220У-2012-3	шт	4,00	187 942,00	751,76800	841,98016	1-4	запрос ценовых предложений
733	Контактор вакуумный КВ1.14/250-31-М220У-2012-3	шт	4,00	198 823,00	795,29200	890,72704	1-4	запрос ценовых предложений
734	Контактор вакуумный КВ1.14/400-32-М220У-2012-3	шт	2,00	218 822,00	437,64400	490,16128	1-4	запрос ценовых предложений
735	Контактор вакуумный КВ-1.14/630-32-220У-2011-3	шт	1,00	334 853,00	334,85300	375,03536	1-4	запрос ценовых предложений
736	Эл.двигатель 5АИ 132 М 6 7,6/1000 IM 1081	шт	2,00	80 405,00	160,81000	180,10720	1-4	запрос ценовых предложений
737	Эл.двигатель 5АИ 112 МВ 6 4/1000 IM 1081	шт	4,00	55 359,00	221,43600	248,00832	1-4	запрос ценовых предложений
738	Эл.двигатель 5АИ 100 Л6 2,2/1000 IM 1081	шт	5,00	42 144,00	210,72000	236,00640	1-4	запрос ценовых предложений
739	Электрошетка ЭГ-4 8*25*32 К4-2	шт	28,00	357,00	9,99600	11,19552	1-4	запрос ценовых предложений
740	Щетки для электрических машин Б11ОМ ИЛГТ.685241.135 20*32*64	шт	600,00	909,00	545,40000	610,84800	1-4	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
741	Электрошпатель ЭГ-14, 2/15*30*40, К1-В 4/4*125, 5Д4-4.0, НК 2	шт	100,00	733,00	73,30000	82,09600	1-4	запрос ценовых предложений
742	Электрошпатель ЭГ-2 АФ 20*32*64 К1-3 6Д НК-1	шт	300,00	786,00	235,80000	264,09600	1-4	запрос ценовых предложений
743	Электрошпатель ЭГ-4 25*32*64 К1-3 125 5Д2*6 НК1	шт	500,00	805,00	402,50000	450,80000	1-4	запрос ценовых предложений
744	Паронит ПМБ 1.0 1500*1000 ГОСТ481-80	кг	72,00	610,00	43,92000	49,19040	1-4	запрос ценовых предложений
745	Паронит ПМБ 2.0 1500*1000 ГОСТ481-80	кг	112,00	500,00	56,00000	62,72000	1-4	запрос ценовых предложений
746	Паронит ПМБ 3.0 1500*1000 ГОСТ481-80	кг	315,00	500,00	157,50000	176,40000	1-4	запрос ценовых предложений
747	Паронит ПОН 0.8 1500*1000 ГОСТ481-80	кг	15,00	560,00	8,40000	9,40800	1-4	запрос ценовых предложений
748	Паронит ПОН 1.5 1500*1000 ГОСТ481-80	кг	25,00	470,00	11,75000	13,16000	1-4	запрос ценовых предложений
749	Паронит ПОН 2.0 1500*1000 ГОСТ481-80	кг	370,00	470,00	173,90000	194,76800	1-4	запрос ценовых предложений
750	Паронит ПОН 3.0 1770*1500 ГОСТ481-80	кг	473,00	470,00	222,31000	248,98720	1-4	запрос ценовых предложений
751	Паронит ПОН 3.0 1500*3000 ГОСТ481-80	кг	1 161,00	470,00	545,67000	611,15040	1-4	запрос ценовых предложений
752	Паронит ПОН 5.0 500*500 ГОСТ481-80	кг	20,00	470,00	9,40000	10,52800	1-4	запрос ценовых предложений
753	Паронит ПОН 3.0 1500*1000 ГОСТ481-80	кг	85,00	470,00	39,95000	44,74400	1-4	запрос ценовых предложений
754	Асбокартон КАОН-1 5 мм	кг	263,00	420,00	110,46000	123,71520	1-4	запрос ценовых предложений
755	Шнур асбестовый ШАОН 25 ГОСТ1779-83	кг	1 985,00	965,00	1 915,52500	2 145,38800	1-4	запрос ценовых предложений
756	Шнур асбестовый ШАОН 30 ТУ 2574-021-00149386-99	кг	263,00	1 160,00	305,08000	341,68960	1-4	запрос ценовых предложений
757	Самосклеивающийся гидроизоляционный рулонный материал Ридолан Фос	м2	600,00	1 071,00	642,60000	719,71200	1-4	запрос ценовых предложений
758	Лист СПК 2100*6000*4мм прозрачный Sellex Inside Standard	лист	34,00	10 718,75	364,43750	408,17000	1-4	запрос ценовых предложений
759	Арамит раствор №5	кг	154,00	880,00	135,52000	151,78240	1-4	запрос ценовых предложений
760	Заполнитель 3ШБ фр.0-5 шамотный ГОСТ23037-99	тн	65,00	49 755,00	3 234,07500	3 622,16400	1-4	запрос ценовых предложений
761	Заполнитель 3ШБ фр.5-15 шамотный ГОСТ23037-99	тн	51,00	49 755,00	2 537,50500	2 842,00560	1-4	запрос ценовых предложений
762	Кирпич ШБ-5 230*114*65 огнеупорный шамотный	тн	21,00	69 455,00	1 458,55500	1 633,58160	1-4	запрос ценовых предложений
763	Крошка КТДО-И фр.0-20 ленинградомитовая обожженная ТУ 5764-003-25310144-99	м3	20,00	81 245,00	1 624,90000	1 819,88800	1-4	запрос ценовых предложений
764	Порошок ПГОМ-2 глины огнеупорной молотой СТ ТОО 0705400000664-02-2011	тн	24,00	50 625,00	1 215,00000	1 360,80000	1-4	запрос ценовых предложений
765	Порошок ПКЗ ША кислотоупорный	тн	38,00	50 625,00	1 923,75000	2 154,60000	1-4	запрос ценовых предложений
766	Уголь	тн	500 500,00	3 315,00	1 659 157,50	1 858 256,40	1-4	тендер
767	БЕИМАГА туалетная	рул	147,00	75,43	11,08821	12,41880	1-4	закуп из одного источника
768	ГЕЛЬ для мытья полов,Сарма,750гр	шт	320,00	550,00	176,00000	197,12000	1-4	закуп из одного источника
769	ГЕЛЬ для посуды Сарма,(500мл)	шт	120,00	417,99	50,15880	56,17786	1-4	закуп из одного источника
770	ГЕЛЬ очиститель кафеля,Антиржавчина	шт	200,00	379,46	75,89200	84,99904	1-4	закуп из одного источника
771	ГЕЛЬ Сарма,чистящий для сантехники,750мл	шт	400,00	605,00	242,00000	271,04000	1-4	запрос ценовых предложений
772	ПУСКА для мытья посуды	шт	120,00	300,00	36,00000	40,32000	1-4	закуп из одного источника
773	КОНДИЦИОНЕР для белья,А,500мл	шт	40,00	1 400,00	56,00000	62,72000	1-4	закуп из одного источника
774	КРЕМ для рук (100мл)	шт	100,00	400,00	40,00000	44,80000	1-4	закуп из одного источника
775	МЕШОК 120л для мусора (10шт)	рул	80,00	555,01	44,40080	49,72890	1-4	закуп из одного источника
776	МЕШОК для мусора,20шт	уп	460,00	321,43	147,85780	165,60074	1-4	закуп из одного источника
777	МЕШОК для мусора,60шт	уп	480,00	389,99	187,19520	209,65862	1-4	закуп из одного источника
778	Мыло жидкое (5л)	бут	80,00	1 255,01	100,40080	112,44890	1-4	закуп из одного источника
779	Мыло хозяйственное,Сарма,140гр	шт	48,00	203,00	9,74400	10,91328	1-4	закуп из одного источника
780	ОСВЕЖИТЕЛЬ воздуха,(300мл)	бал	72,00	335,00	24,12000	27,01440	1-4	закуп из одного источника
781	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна,1л	шт	370,00	160,00	59,20000	66,30400	1-4	закуп из одного источника
782	ПЕРЧАТКИ резиновые,технические	пар	100,00	308,04	30,80400	34,50048	1-4	закуп из одного источника
783	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные,с поливинилхлоридным напылением	пар	100,00	92,41	9,24100	10,34992	1-4	закуп из одного источника
784	ПОЛИРОВАЛЬ для ухода за мебелью (430гр)	шт	5,00	714,29	3,57145	4,00002	1-4	закуп из одного источника
785	ПОРОШОК Индекс Автомат,400гр	пач	50,00	400,00	20,00000	22,40000	1-4	закуп из одного источника
786	ПОРОШОК Сарма стиральный универсальный (2.4кг)	пач	88,00	1 915,99	168,60712	188,83997	1-4	закуп из одного источника
787	ПОРОШОК Сарма,400гр	пач	1 000,00	400,00	400,00000	448,00000	1-4	запрос ценовых предложений
788	САНКЕТТА 30*30 из микрофибры для чистки стекол и зеркал	шт	60,00	590,36	34,82160	39,00019	1-4	закуп из одного источника
789	САНКЕТТА 30*36 универсальная вискозная для влажной уборки (5шт)	уп	248,00	401,79	99,64392	111,60119	1-4	закуп из одного источника
790	САНКЕТТА 30*30 из микрофибры универсальная вискозная	шт	60,00	478,01	28,68060	32,12227	1-4	закуп из одного источника
791	САНКЕТТА бумажные 100шт	пач	120,00	147,32	17,67840	19,79981	1-4	закуп из одного источника
792	СЕТКА металлическая для чистки посуды	шт	50,00	84,00	4,20000	4,70400	1-4	закуп из одного источника
793	СПРЕЙСВО Савокс для промывки сливных труб (500мл)	шт	35,00	389,99	13,64965	15,28761	1-4	закуп из одного источника
794	СПРЕЙСВО моющее для стекол (500мл)	шт	200,00	419,00	83,80000	93,85600	1-4	закуп из одного источника
795	СПРЕЙСВО чистящее Сарма,(400гр)	шт	350,00	300,00	105,00000	117,60000	1-4	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
796	АНТИСТЕПЛЕР	ШТ	20,00	128,58	2,57160	2,88019	1-4	закуп из одного источника
797	БЛОКНОТ А5 80 листов	ШТ	100,00	120,00	12,00000	13,44000	1-4	закуп из одного источника
798	БЛОКНОТ А6 80 листов	ШТ	200,00	250,00	50,00000	56,00000	1-4	закуп из одного источника
799	БУМАГА А0 75гр/м2 ширина 841мм длина 175м для п лоттера	РУЛ	20,00	19 600,00	392,00000	439,04000	1-4	запрос ценовых предложений
800	БУМАГА 210*12*30м 55гр/м2 для факса	РУЛ	7,00	578,76	4,05132	4,53748	1-4	закуп из одного источника
801	БУМАГА миллиметровая (ширина 640мм намотка 10м)	РУЛ	1,00	870,01	0,87001	0,97441	1-4	закуп из одного источника
802	БУМАГА 38*51 с клеевым краем (100лист)	ШТ	250,00	80,00	20,00000	22,40000	1-4	закуп из одного источника
803	БУМАГА 76*127 с клеевым краем (100лист)	ШТ	200,00	270,00	54,00000	60,48000	1-4	закуп из одного источника
804	БУМАГА 51*76 с клеевым краем (100лист)	ШТ	250,00	446,43	111,60750	125,00040	1-4	закуп из одного источника
805	БУМАГА 76*76 с клеевым краем (100лист)	ШТ	200,00	110,00	22,00000	24,64000	1-4	закуп из одного источника
806	ДАТЕР самонаборный автоматический	ШТ	6,00	1 700,00	10,20000	11,42400	1-4	закуп из одного источника
807	ДЫРОКОЛ 40 листов	ШТ	4,00	2 453,57	9,81428	10,99199	1-4	закуп из одного источника
808	ЕЖЕДНЕВНИК А5	ШТ	100,00	1 390,00	139,00000	155,68000	1-4	закуп из одного источника
809	ЗАЖИМ 19мм для бумаги	ШТ	500,00	12,50	6,25000	7,00000	1-4	закуп из одного источника
810	ЗАЖИМ 25мм для бумаги	ШТ	520,00	19,64	10,21280	11,43834	1-4	закуп из одного источника
811	ЗАЖИМ 32мм для бумаги	ШТ	520,00	30,01	15,60520	17,47782	1-4	закуп из одного источника
812	ЗАЖИМ 41мм для бумаги	ШТ	350,00	50,00	17,50000	19,60000	1-4	закуп из одного источника
813	ЗАЖИМ 51мм для бумаги	ШТ	300,00	74,99	22,49700	25,19664	1-4	закуп из одного источника
814	ЗАКЛАДКА 45*12 5 цветов по 25листов (стикер)	ШТ	550,00	123,44	67,89200	76,03904	1-4	закуп из одного источника
815	КАЛЕНДАРЬ ежеквартальный настенный трехчастевой	ШТ	80,00	678,57	54,28560	60,79987	1-4	закуп из одного источника
816	КАЛЕНДАРЬ настольный	ШТ	5,00	348,21	1,74105	1,94998	1-4	закуп из одного источника
817	КАЛЕНДАРЬ перекидной	ШТ	80,00	397,32	31,78560	35,59987	1-4	закуп из одного источника
818	КАЛЬКУЛЯТОР CITEZEN-812, 12 разрядный	ШТ	10,00	5 401,79	54,01790	60,50005	1-4	закуп из одного источника
819	КАЛЬКУЛЯТОР CITEZEN-SDC-660, 16 разрядный	ШТ	10,00	8 205,84	82,05840	91,90541	1-4	закуп из одного источника
820	КАРАНДАШ 0,7 автоматический	ШТ	30,00	223,21	6,69630	7,49986	1-4	закуп из одного источника
821	КАРАНДАШ простой	ШТ	700,00	36,83	25,78100	28,87472	1-4	закуп из одного источника
822	КАРТОН А-4 (10листов)	ПАЧ	5,00	600,00	3,00000	3,36000	1-4	закуп из одного источника
823	КИСТЬ №4 художественная ворс белка	ШТ	16,00	330,00	5,28000	5,91360	1-4	закуп из одного источника
824	КИСТЬ №5 художественная ворс белка	ШТ	16,00	420,00	6,72000	7,52640	1-4	закуп из одного источника
825	КИСТЬ №6 художественная ворс белка	ШТ	8,00	664,29	5,31432	5,95204	1-4	закуп из одного источника
826	КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр)	ШТ	120,00	276,96	33,23520	37,22342	1-4	закуп из одного источника
827	КЛЕЙ-КАРАНДАШ канцелярский (36гр)	ШТ	120,00	353,57	42,42840	47,51981	1-4	закуп из одного источника
828	КНИГА учета	ШТ	20,00	642,86	12,85720	14,40006	1-4	закуп из одного источника
829	КОНВЕРТ А4	ШТ	1 500,00	25,00	37,50000	42,00000	1-4	закуп из одного источника
830	КОНВЕРТ А5	ШТ	1 200,00	10,00	12,00000	13,44000	1-4	закуп из одного источника
831	КОНВЕРТ Е65 110*220 (евроконверт)	ШТ	1 000,00	7,14	7,14000	7,99680	1-4	закуп из одного источника
832	КРАСКА штемпельная на водной основе (30мл)	ФЛ	25,00	562,50	14,06250	15,75000	1-4	закуп из одного источника
833	ЛАСТИК канцелярский	ШТ	120,00	60,00	7,20000	8,06400	1-4	закуп из одного источника
834	ЛЕНТА 5мм*8м корректирующая	ШТ	90,00	530,36	47,73240	53,46029	1-4	закуп из одного источника
835	ЛИНЕЙКА 25см пластмассовая	ШТ	60,00	164,29	9,85740	11,04029	1-4	закуп из одного источника
836	ЛУПА 10-кратного увеличения однолинзовая прос тровая с ручкой	ШТ	1,00	2 678,57	2,67857	3,00000	1-4	закуп из одного источника
837	МАРКЕР 2 текстовый	ШТ	300,00	195,00	58,50000	65,52000	1-4	закуп из одного источника
838	МАРКЕР 0,7 перманентный	ШТ	100,00	170,01	17,00100	19,04112	1-4	закуп из одного источника
839	МАРКЕР 5 перманентный	ШТ	100,00	190,00	19,00000	21,28000	1-4	закуп из одного источника
840	МАРКЕР-КРАСКА 2мм	ШТ	20,00	520,00	10,40000	11,64800	1-4	закуп из одного источника
841	МЕЛ пыльный	ШТ	262,00	8,00	2,09600	2,34752	1-4	закуп из одного источника
842	НАБОР маркеров для доски (4шт)	ШТ	5,00	982,14	4,91070	5,49998	1-4	закуп из одного источника
843	НОЖНИЦЫ 17см канцелярские	ШТ	20,00	821,43	16,42860	18,40003	1-4	закуп из одного источника
844	ОБЛОЖКА А4 150мкр пластиковая прозрачная (100лис тов)	УП	2,00	2 800,00	5,60000	6,27200	1-4	закуп из одного источника
845	ПАПКА-КОРОБ 150мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	20,00	964,29	19,29	21,60	1-4	закуп из одного источника
846	ПАПКА-КОРОБ 50мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	20,00	760,71	15,21	17,04	1-4	закуп из одного источника
847	ПАПКА-КОРОБ 100мм архивная на завязках для хранения документов	ШТ	20,00	780,00	15,60	17,47	1-4	закуп из одного источника
848	ПАПКА А4 для документов картонная на завязках	ШТ	500,00	71,55	35,78	40,07	1-4	закуп из одного источника
849	ПАПКА-ВКЛАДЫШ А4 40мм с перфорацией	ШТ	12 000,00	8,93	107,16	120,019	1-4	закуп из одного источника
850	ПАПКА-КОНВЕРТ А4 пластиковая с кнопкой	ШТ	100,00	116,07	11,61	13,000	1-4	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
151	ЛАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 50мм	ШТ	420,00	610,29	256,32	287,080	1-4	запрос ценовых предложений
152	ЛАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	ШТ	450,00	610,34	274,65	307,61	1-4	запрос ценовых предложений
153	ЛАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 картонная	ШТ	97,00	48,00	4,66	5,21	1-4	закуп из одного источника
154	ЛАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 пластиковая с деформацией с прозрачным верхним листом	ШТ	80,00	58,04	4,64	5,20	1-4	закуп из одного источника
155	ЛАПКА-УГОЛОК А4 пластиковая для документов	ШТ	90,00	94,29	8,49	9,50	1-4	закуп из одного источника
156	ПОДУШКА штепсельная	ШТ	8,00	578,76	4,630	5,19	1-4	закуп из одного источника
157	ПРУЖИНА 6мм пластиковая для брошюрования (100шт)	УП	3,00	1 500,01	4,500	5,04	1-4	закуп из одного источника
158	ПРУЖИНА 8мм пластиковая для брошюрования (100шт)	УП	3,00	1 500,01	4,500	5,04	1-4	закуп из одного источника
159	РЕЗИНКА для банкнот	ШТ	4,00	650,00	2,600	2,91	1-4	закуп из одного источника
160	РУЧКА автоматическая настольная на пружине	ШТ	20,00	299,11	5,982	6,70	1-4	закуп из одного источника
161	РУЧКА шариковая	ШТ	1 500,00	124,18	186,270	208,62	1-4	закуп из одного источника
162	РУЧКА для руководства ErihKrause	ШТ	120,00	150,00	18,000	20,16	1-4	закуп из одного источника
163	СКОБЫ №10 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	229,00	40,18	9,201	10,31	1-4	закуп из одного источника
164	СКОБЫ №24/6 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	270,00	62,50	16,875	18,90	1-4	закуп из одного источника
165	СКОТЧ 12*14	ШТ	90,00	35,71	3,214	3,60	1-4	закуп из одного источника
166	СКОТЧ 48*100	ШТ	180,00	347,25	62,505	70,01	1-4	закуп из одного источника
167	СКОТЧ 48*66	ШТ	180,00	294,64	53,035	59,40	1-4	закуп из одного источника
168	СКРЕПКИ 50мм канцелярские (50шт)	ПАЧ	100,00	205,21	20,521	22,98	1-4	закуп из одного источника
169	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	ПАЧ	220,00	98,21	21,606	24,20	1-4	закуп из одного источника
170	СТЕПЛЕР №24/6 канцелярский	ШТ	20,00	1 767,86	35,357	39,60	1-4	закуп из одного источника
171	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	ШТ	19,00	553,57	10,518	11,78	1-4	закуп из одного источника
172	СТЕРЖЕНЬ для ручки шариковой	ШТ	1 000,00	10,71	10,710	12,00	1-4	закуп из одного источника
173	СТЕРЖЕНЬ капиллярный	ШТ	50,00	267,86	13,393	15,00	1-4	закуп из одного источника
174	ТЕТРАДЬ 96 листов А4	ШТ	40,00	441,96	17,678	19,80	1-4	закуп из одного источника
175	ТОЧИЛКА для карандашей	ШТ	90,00	100,01	9,001	10,08	1-4	закуп из одного источника
176	ШТРИХ жидкость корректирующая на водной основе с кислотой (27мл)	ШТ	80,00	420,81	33,673	37,71	1-4	закуп из одного источника
177	БЛАНК Ведомость работ по устранению дефектов оборудования	ШТ	300,00	4,93	1,479	1,66	1-4	закуп из одного источника
178	БЛАНК Допуск	ШТ	2 000,00	5,60	11,200	12,54	1-4	закуп из одного источника
179	БЛАНК Карточка учета ТМЗ	ШТ	6 000,00	31,23	187,380	209,87	1-4	закуп из одного источника
180	БЛАНК Личная карточка	ШТ	50,00	48,21	2,411	2,70	1-4	закуп из одного источника
181	БЛАНК Личный листок	ШТ	50,00	53,04	2,652	2,97	1-4	закуп из одного источника
182	БЛАНК Направление в цех	ШТ	20,00	3,92	0,078	0,09	1-4	закуп из одного источника
183	БЛАНК Наряд общий	ШТ	3 000,00	5,88	17,640	19,76	1-4	закуп из одного источника
184	БЛАНК Суточная ведомость №6,7	ШТ	365,00	39,20	14,308	16,02	1-4	закуп из одного источника
185	БЛАНК Суточная ведомость за работой питательных насосов	ШТ	365,00	61,60	22,484	25,18	1-4	закуп из одного источника
186	БЛАНК Суточная ведомость за режимом работы турбоагрегата	ШТ	1 460,00	43,12	62,955	70,51	1-4	закуп из одного источника
187	БЛАНК суточная ведомость главного щита	ШТ	365,00	61,60	22,484	25,18	1-4	закуп из одного источника
188	БЛАНК Суточная ведомость контроля за работой осветителя воды	ШТ	350,00	61,60	21,560	24,15	1-4	закуп из одного источника
189	БЛАНК Суточная ведомость контроля за работой установки по очистке замасленных замасленных стоков	ШТ	350,00	61,60	21,560	24,15	1-4	закуп из одного источника
190	БЛАНК Суточная ведомость котлов	ШТ	350,00	56,00	19,600	21,95	1-4	закуп из одного источника
191	БЛАНК Суточная ведомость питательной воды	ШТ	350,00	61,60	21,560	24,15	1-4	закуп из одного источника
192	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы центральной насосной станции (ЦНС)	ШТ	365,00	43,12	15,739	17,63	1-4	закуп из одного источника
193	БЛАНК Суточная ведомость ХВО-№1	ШТ	350,00	61,60	21,560	24,15	1-4	закуп из одного источника
194	БЛАНК Суточная ведомость ХВО №2	ШТ	350,00	61,60	21,560	24,15	1-4	закуп из одного источника
195	БЛАНК Характеристика замера	ШТ	500,00	7,28	3,640	4,08	1-4	закуп из одного источника
196	ЖУРНАЛ анализа газа в корпусах генераторов	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
197	ЖУРНАЛ взвешивания грузов	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
198	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	ШТ	5,00	812,50	4,063	4,55	1-4	закуп из одного источника
199	ЖУРНАЛ ежедневного учета по обезвреживанию и (или) удалению медицинских отходов	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
200	ЖУРНАЛ заданий оперативному персоналу	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
201	ЖУРНАЛ за контролем уровня воды и температурой воды Белого	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
202	ЖУРНАЛ исходных данных для построения калибровочных графиков	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
203	ЖУРНАЛ контроля за работой турбоагрегата	ШТ	15,00	806,40	12,096	13,55	1-4	закуп из одного источника
204	ЖУРНАЛ контроля за состоянием первичных средств пожаротушения	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
1005	ЖУРНАЛ контроля тепловых перемещений паропровода котла/агрегата КЦ	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1006	ЖУРНАЛ контроля тепловых перемещений экранной системы КА	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1007	ЖУРНАЛ контроля тонины помола угля	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1008	ЖУРНАЛ лабораторный по контролю за соблюдением санитарно-гигиен. норм	ШТ	4,00	806,40	3,226	3,61	1-4	закуп из одного источника
1009	ЖУРНАЛ наблюдений за температурой барабана котла	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1010	ЖУРНАЛ обхода рабочих мест	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1011	ЖУРНАЛ оперативный	ШТ	130,00	883,93	114,911	128,70	1-4	закуп из одного источника
1012	ЖУРНАЛ осмотра газовых постов	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1013	ЖУРНАЛ осмотра оборудования	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1014	ЖУРНАЛ осмотра первичных средств пожаротушения	ШТ	40,00	806,40	32,256	36,13	1-4	закуп из одного источника
1015	ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов и помещений	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1016	ЖУРНАЛ осмотра съемных ГЗП и тары	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1017	ЖУРНАЛ регистрации записей по релейной защите и автоматике	ШТ	1,00	883,93	0,884	0,99	1-4	закуп из одного источника
1018	ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии	ШТ	70,00	942,86	66,000	73,92	1-4	закуп из одного источника
1019	ЖУРНАЛ регистрации поступивших и отгруженных кодовых маршрутов за сутки	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1020	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, не находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1021	ЖУРНАЛ регистрации проведения инструктажа по технике безопасности начальника смены станции	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1022	ЖУРНАЛ регистрации телефонограмм	ШТ	2,00	883,93	1,768	1,98	1-4	закуп из одного источника
1023	ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов баланса поступающих и очищенных вод по степеням обработки установки замазученных замасленных стоков (УОЗС)	ШТ	1,00	728,00	0,728	0,82	1-4	закуп из одного источника
1024	ЖУРНАЛ прихода ТМЦ	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1025	ЖУРНАЛ проверки состояния охраны труда и техники безопасности	ШТ	10,00	806,40	8,064	9,03	1-4	закуп из одного источника
1026	ЖУРНАЛ расстановки ремонтного персонала	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1027	ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов водного баланса, часового расхода реагентов, концентрации реагента химической водоочистки 1 степени (ХВО-1)	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1028	ЖУРНАЛ регистрации больничных листов	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1029	ЖУРНАЛ регистрации генеральных уборок помещения предприятия	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1030	ЖУРНАЛ регистрации диспансерных больных	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1031	ЖУРНАЛ регистрации доверенностей	ШТ	1,00	883,93	0,884	0,99	1-4	закуп из одного источника
1032	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод оборудования в ремонт	ШТ	7,00	806,40	5,645	6,32	1-4	закуп из одного источника
1033	ЖУРНАЛ регистрации кварцевания кабинета и учета замены кварцевой лампы	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1034	ЖУРНАЛ регистрации лиц, направляемых на медицинское освидетельствование в наркологический диспансер для установления факта употребления токсического вещества и состояния опьянения	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1035	ЖУРНАЛ регистрации накладных	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1036	ЖУРНАЛ регистрации отбора проб промышленных выбросов из источников загрязнения атмосферы для определения концентрации вредных веществ	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1037	ЖУРНАЛ регистрации приема больных процедурного кабинета	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1038	ЖУРНАЛ регистрации прохождения флюорографии	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1039	ЖУРНАЛ регистрации рапортов котельного цеха КЦ	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1040	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1041	ЖУРНАЛ регистрации результатов аналитического контроля источников загрязнения атмосферы	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1042	ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний лабораторного контроля загрязнения поверхностных и подземных вод	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1043	ЖУРНАЛ регистрации сотрудников обратившихся в диспансер за направлением к врачу	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1044	ЖУРНАЛ содержания горючих веществ в золе (уносе)	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1045	ЖУРНАЛ списания медикаментов	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1046	ЖУРНАЛ среднесуточных подсчетов питательной и тепловой воды	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1047	ЖУРНАЛ контроля стабильности градуировочных растворов	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1048	ЖУРНАЛ технического освидетельствования тары	ШТ	4,00	806,40	3,226	3,61	1-4	закуп из одного источника
1049	ЖУРНАЛ технического состояния вагонов	ШТ	10,00	806,40	8,064	9,03	1-4	закуп из одного источника
1050	ЖУРНАЛ учета башмаков ж/д	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1051	ЖУРНАЛ учета времени работы щеточно-контактного аппарата ЦС	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1052	ЖУРНАЛ учета поступления и расхода химических веществ	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1053	ЖУРНАЛ учета выдачи материалов	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1054	ЖУРНАЛ учета административных проверок сосудов, работающих под давлением	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	Способ закупа
1005	ЖУРНАЛ учета и проверки электроинструмента	ШТ	3,00	761,60	2,285	2,56	1-4	закуп из одного источника
1006	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажей по охране труда	ШТ	5,00	864,00	4,320	4,84	1-4	закуп из одного источника
1007	ЖУРНАЛ учета объемов воды на подпитку теплосетей инженерной водоочистки II ступени (ХВО-2)	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1008	ЖУРНАЛ учета наработки мельниц	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1009	ЖУРНАЛ учета наработки насосов	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1010	ЖУРНАЛ учета отходов	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1011	ЖУРНАЛ учета первичных средств пожаротушения	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1012	ЖУРНАЛ учета первичного, повторного и внепланового инструктажа	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1013	ЖУРНАЛ учета периодических продувок КА	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,71	1-4	закуп из одного источника
1014	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	ШТ	3,00	883,93	2,652	2,97	1-4	закуп из одного источника
1015	ЖУРНАЛ учета повреждаемости оборудования	ШТ	4,00	883,93	3,536	3,96	1-4	закуп из одного источника
1016	ЖУРНАЛ учета получения и пополнения аптечек	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1017	ЖУРНАЛ учета прибытия топлива	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1018	ЖУРНАЛ учета приготовления растворов	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1019	ЖУРНАЛ учета прихода и расхода медикаментов	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1020	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажа на рабочем месте	ШТ	35,00	732,14	25,625	28,70	1-4	закуп из одного источника
1021	ЖУРНАЛ учета проведения первичного инструктажа	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1022	ЖУРНАЛ учета простоев кольцевых маршрутов железнодорожного состава	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1023	ЖУРНАЛ учета протоколов изоляции защиты от перенапряжения и испытания электрооборудования	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1024	ЖУРНАЛ учета рабочего времени оборудования	ШТ	2,00	806,40	1,613	1,81	1-4	закуп из одного источника
1025	ЖУРНАЛ учета расхода дизельного топлива	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,90	1-4	закуп из одного источника
1026	ЖУРНАЛ учета смазок вспомогательного оборудования	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,52	1-4	закуп из одного источника
1027	ЖУРНАЛ учета стерилизации медицинских материалов и инструментов	ШТ	1,00	806,40	0,806	0,903	1-4	закуп из одного источника
1028	ЖУРНАЛ регистрации рапортов турбинного цеха ТЦ	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,516	1-4	закуп из одного источника
1029	ЖУРНАЛ учета объема воды на сбросном канале	ШТ	3,00	806,40	2,419	2,710	1-4	закуп из одного источника
1030	ЖУРНАЛ учета технического обслуживания электромашин	ШТ	5,00	761,60	3,808	4,265	1-4	закуп из одного источника
1031	ЖУРНАЛ учета химических анализов	ШТ	5,00	806,40	4,032	4,516	1-4	закуп из одного источника
1032	КАРТА медицинская	ШТ	120,00	123,20	14,784	16,558	1-4	закуп из одного источника
1033	КАРТА учета временной нетрудоспособности	ШТ	230,00	36,96	8,501	9,521	1-4	закуп из одного источника
1034	КНИЖКА Разовый пропуск (100 листов)	ШТ	20,00	610,40	12,208	13,673	1-4	закуп из одного источника
1035	ТАЛОН на молоко	ШТ	126 000,00	0,92	115,920	129,830	1-4	закуп из одного источника
1036	УДОСТОВЕРЕНИЕ квалификационное	ШТ	450,00	651,79	293,306	328,502	1-4	запрос ценовых предложений
1037	Лента 1.2Ш-1000-5-ТК-200-2-6-3.5-Г-1 конвейерная резинотканевая ГОСТ20-2018	м2	210,00	22 760,00	4 779,600	5 353,152	1-4	запрос ценовых предложений
1038	Лента 1.2Ш-1200-5-ТК-200-2-6-3.5-Г-1 конвейерная резинотканевая ГОСТ20-2018	м2	252,00	22 760,00	5 735,520	6 423,782	1-4	запрос ценовых предложений
1039	Лента 1.2Ш-1400-5-ТК-200-2-6-3.5-Г-1 конвейерная резинотканевая ГОСТ20-2018	м2	294,00	22 760,00	6 691,440	7 494,413	1-4	запрос ценовых предложений
1040	РЕСПИРАТОР 3М 6101 противоаэрозольный класс защиты FFP1 без клапана выдоха	шт	3 716,00	128,00	475,648	532,72576	1-4	запрос ценовых предложений
1041	РЕСПИРАТОР противоаэрозольный с клапаном выдоха, класс защиты FFP2 NR	шт	12 000,00	308,75	3 705,000	4 149,600	1-4	запрос ценовых предложений
1042	Станция Lukey-702 паяльная	шт	1,00	33 205,00	33,205	37,190	1-4	закуп из одного источника
1043	РЕЗИСТОР SQP 10W 3.3Om ±5%	шт	10,00	395,00	3,950	4,424	1-4	закуп из одного источника
1044	МИКРОВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МП-2101 исп.3 У4 220/380В 10А	шт	30,00	2 390,00	71,700	80,304	1-4	закуп из одного источника
1045	Тормоз механический фрикционный в сборе для МЭО-630/25-0.63 ЯЛБИ.304219004-16	шт	5,00	50 800,00	254,000	284,480	1-4	запрос ценовых предложений
1046	Шнур телефонный витой с разъемом RJ-10 (4P-4C) (2м)	шт	50,0	405,00	20,250	22,680	1-4	закуп из одного источника
1047	Блок ББП-5А бесперебойного питания	шт	2,0	21 750,00	43,500	48,720	1-4	закуп из одного источника
1048	Вентилятор W2S130-AA03-21 AC 230В 45/39Вт осевой	шт	3,0	68 250,00	204,750	229,320	1-4	запрос ценовых предложений
1049	Вентилятор W2E200-НК38-01 230В 50Гц 0.29А 2550об/мин 54Вт	шт	3,0	65 730,00	197,190	220,853	1-4	запрос ценовых предложений
1050	Тумблер TB1-2 5А 220В	шт	20,0	1 800,00	36,000	40,320	1-4	закуп из одного источника
1051	РАЗЪЕМ RJ9 4P4C телефонный (коннектор)	шт	200,0	28,00	5,600	6,272	1-4	закуп из одного источника
1052	Коробка KR-INBOX-30 распределительная на 30 пар	шт	15,0	6 515,00	97,725	109,452	1-4	закуп из одного источника
1053	Разъем ШР20ПК4НШ8 штепсельный	шт	5,0	4 610,00	23,050	25,816	1-4	закуп из одного источника
1054	Разъем ШР20ПК7НШ9 штепсельный	шт	5,0	4 610,00	23,050	25,816	1-4	закуп из одного источника
1055	МИКРОСХЕМА KP142EH18A	шт	5,0	395,00	1,975	2,212	1-4	закуп из одного источника
1056	МИКРОСХЕМА LNK364PN DIP7	шт	5,00	590,00	2,950	3,304	1-4	закуп из одного источника
1057	МИКРОСХЕМА UC3854DW	шт	5,00	1 620,00	8,100	9,072	1-4	закуп из одного источника
1058	КОНДЕНСАТОР К 50-68 100мкф,63В	шт	20,00	47,00	0,940	1,053	1-4	закуп из одного источника
1059	КОНДЕНСАТОР К73-17 1мкФ 400В ±5%	шт	20,00	165,00	3,300	3,696	1-4	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге БНДС	Сумма, тыс. тенге БНДС	Сумма, тыс. тенге с НДС	Квартал закупы	Ссылка закупы
1010	КОНДЕНСАТОР К 50-68 470мкФ,25В	шт	20,00	54,00	1,080	1,210	1-4	закуп из одного источника
1011	КОНДЕНСАТОР К50-35 470мкФ 16В	шт	10,00	42,00	0,420	0,470	1-4	закуп из одного источника
1012	КОНДЕНСАТОР К 50-35 330мкФ 35В	шт	10,00	48,00	0,480	0,530	1-4	закуп из одного источника
1013	КОНДЕНСАТОР К 50-35 4.7мкФ 400В 105°C	шт	5,00	48,00	0,240	0,260	1-4	закуп из одного источника
1014	РАЗЪЕМ RJ-11 6P2C (коннектор)	шт	20,00	27,00	0,540	0,600	1-4	закуп из одного источника
1015	РЕЗИСТОР ПЭВ-10 4,7кОм	шт	20,00	450,00	9,000	10,080	1-4	закуп из одного источника
1016	РЕЗИСТОР ПЭВ-10 8,2кОм	шт	20,00	450,00	9,000	10,080	1-4	закуп из одного источника
1017	РЕЗИСТОР ПЭВ-25 10кОм	шт	20,00	1 250,00	25,000	28,000	1-4	закуп из одного источника
1018	СТАБИЛИТРОН Д815А	шт	20,00	170,00	3,400	3,800	1-4	закуп из одного источника
1019	СТАБИЛИТРОН Д815В	шт	20,00	190,00	3,800	4,200	1-4	закуп из одного источника
1020	СТАБИЛИТРОН Д816А	шт	20,00	170,00	3,400	3,800	1-4	закуп из одного источника
1021	СТАБИЛИТРОН Д816Б	шт	20,00	170,00	3,400	3,800	1-4	закуп из одного источника
1022	СТАБИЛИТРОН Д816В	шт	20,00	170,00	3,400	3,800	1-4	закуп из одного источника
1023	ОТПУГИВАТЕЛЬ птиц КОРШУН-16 PRO биоакустический (динамика)	шт	2,00	117 890,00	235,780	265,364	1-4	закуп из одного источника
1024	СТОПОР Е/NS 35 N концевой кат.0800886	шт	100,00	600,00	60,000	67,000	1-4	закуп из одного источника
1025	МАТРИЦА TRXA-50S 50Вт 2800К 5000Лм 33В 1500мА светодиодная	шт	50,00	5 390,00	269,500	300,000	1-4	закуп из одного источника
1026	ТРАНЗИСТОР BCP52	шт	100,00	65,00	6,500	7,200	1-4	закуп из одного источника
1027	ТРАНЗИСТОР KT829А	шт	50,00	350,00	17,500	19,500	1-4	закуп из одного источника
1028	ТРАНЗИСТОР STR6N60M2 корпус TO220	шт	5,00	630,00	3,150	3,525	1-4	закуп из одного источника
1029	КОНДЕНСАТОР К 50-35 2200мкФ 16В +/-20%	шт	10,00	84,00	0,840	0,941	1-4	закуп из одного источника
1030	РЕЗИСТОР СП5-39-Б-1 15кОм ±5% 1Вт	шт	2,00	4 610,00	9,220	10,325	1-4	закуп из одного источника
1031	ЭЛЕМЕНТ обогрева ТЭН 100А 13*0.8*220	шт	12,00	1 620,00	19,440	21,773	1-4	закуп из одного источника
1032	СВЕТОДИОД SMD 5630 3.3-3.6V 3000-3500К 40-45LM	шт	1 000,00	54,00	54,000	60,480	1-4	закуп из одного источника

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

И.В. Татаров

